EG17532769725029DsXX

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 230,095.28

2.3.9.8.02 Accesorios 16,520.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 154,800.66

Total 401,415.94

El monto de : **Cuatrocientos un  mil cuatrocientos quince con 94/100 (401,415.94)